[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2017                                                                                                                          № 3019
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 28.02.2017 № 532
«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному

обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015 - 2017 годы»

в новой редакции
Администрация района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 28.02.2017 № 532 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015 - 2017 годы»                  в новой редакции»:

     1.1. в пункте 2 постановления слова «» заменить словами «»;
     1.2. в пункте 5 слова «заместителя Главы Администрации ЯМР-начальника управлениям делами» заменить словами «первого заместителя Главы Администрации ЯМР»;
     1.3. в разделе 1 «Паспорт муниципальной целевой программы» строки 3,4,5,6,11 изложить в следующей редакции:

	Заказчик Программы
	Администрация Ярославского муниципального района

	Разработчик Программы
	Администрация Ярославского муниципального района

	Исполнитель Программы
	Администрация Ярославского муниципального района

	Координатор Программы
	Администрация Ярославского муниципального района

	Контроль за исполнением Программы
	Первый заместитель Главы Администрации ЯМР

-,

тел. 72-13-19

     1.4. в разделе 5 «Перечень и описание программных мероприятий» в графе «Исполнитель» слова «УД» в строках 1.1, 1.2, 2.3 заменить словами «антинаркотическая комиссия ЯМР»; в строках 2.1, 2.2, 2.4 заменить словами «Администрация ЯМР».
     1.5. в разделе 7 «Управление Программой и контроль за ходом ее реализации» в абзацах 2,3,5 слова «Управление делами Администрация ЯМР» заменить словами «Администрация ЯМР».

     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                              Н.В. Золотников